
UCHWAŁA NR XXVIII/164/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie Gminy Budziszewice na rok 2023 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
Poz. 1372 i 1834) oraz art.2.ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014r. Poz. 
301) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Gminy Budziszewice nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Budziszewice na 
2023 rok środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D124603-5EF3-41EE-9B47-C99CE57D0B94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


